CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
Estado de São Paulo

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº 306 / 2025
Indica estudo para colocar mais ambulâncias com
horários alternativos para pacientes que fazem
tratamento fora do município.

O Vereador que esta subscreve,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao
Setor Competente da municipalidade que adote medidas
necessárias para estudo de mais ambulâncias com
horários alternativos para pacientes que fazem tratamento
fora do município.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 25 de fevereiro de 2025.

Vereador – Marimarcos Muniz Felix
(Nino Felix)

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br